среда, 13 января 2021

COMM CIRC 21/07
SC CIRC 21/05

Уведомление о закрытии поискового ярусного
промысла Dissostichus mawsoni в районе к югу от 70°
ю. ш., расположенном в Подрайоне 88.1 и SSRU 882A–B
ВСЕМ ЧЛЕНАМ КОМИССИИ И НАУЧНОГО КОМИТЕТА

Секретариат настоящим сообщает, что поисковый промысел Dissostichus mawsoni в районе к
югу от 70° ю. ш., расположенном в Подрайоне 88.1 и SSRU 882A–B, упомянутый в Мере по
сохранению (MC) 41-09, закроется в 23:59 UTC 14/01/2021 г.

Суда не должны устанавливать никакие орудия лова после 23:59 UTC 13/01/2021 г.

Настоящее уведомление о закрытии промысла выдано в соответствии с процедурой,
описанной в COMM CIRC 20/159–SC CIRC 20/120 и МC 31-02.

Sincerely,

Dr David Agnew
Исполнительный секретарь

Post PO Box 213, North Hobart, Tasmania 7002 Australia
Address 181 Macquarie Street, Hobart, Tasmania 7000 Australia

Web ccamlr.org
Email ccamlr@ccamlr.org

Telephone +61 3 6210 1111
Fax +61 3 6224 8744

https://www.ccamlr.org/measure-41-09
https://www.ccamlr.org/measure-41-09
https://ccamlr.org/node/111941
https://www.ccamlr.org/measure-31-02
http://default/en/system/files?file=2021-03/comm_21_07sc_21_05-ru.pdf